公告本部「公司行號營業項目代碼表」

發文機關：經濟部

發文字號：經濟部 103.10.01.  經商字第10302425220號

發文日期：民國103年10月1日

主旨：公告本部「公司行號營業項目代碼表」增列 2項、修正 3項營業項目代碼及增列營業

　　　項目分類編號小類之名稱 1項。

依據：依據本部 103年 9月11日「公司行號營業項目代碼作業計畫推動小組第 44 次會議」

　　　決議事項辦理。

公告事項：修正公司行號營業項目代碼表內容（如附件）。

　　　　　附件：

　一、增列部份：

　　（一）「J101110 營建剩餘土石方資源處理業」

　　（二）「J201041 遊艇與動力小船駕訓業」

　　（三）增列營業項目分類編號名稱

　二、修正部份：

　　（一）「IF02010 用電設備檢測維護業」

　　（二）「J101990 其他環境衛生及污染防治服務業」

　　（三）「G203010 救護車經營業」